ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской
области от 15.07.2020 № 385-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в раздел 2 «Условия и порядок предоставления

субсидии» Порядка предоставления в 2020 году из областного бюджета

субсидии региональному оператору по обращению с твердыми

коммунальными отходами, утвержденного постановлением Правительства

Кировской области от 15.07.2020 № 385-П «Об утверждении Порядка

предоставления в 2020 году из областного бюджета субсидии региональному

оператору по обращению с твердыми коммунальными отходами», изложив

пункт 2.2 в следующей редакции:
«2.2. За счет субсидии обеспечивается часть затрат АО «Куприт»,

возникших не ранее 28.03.2020, на погашение кредиторской задолженности

перед операторами по обращеншо с твердыми коммунальными отходами

за оказание услуг по транспортированию и (или) захоронению твердых

коммунальных отходов».
2. Настоящее постановление вступает в силу

через десять дней после его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.07.2020.

ПРАВ<?7

седа
рдадниа

вительства
.А. Береснев